
i Härnösands stift

UTBILDNING/ERFARENHET

                           
Pedagogisk grundutbildning, lägst 180 p;  
fritidspedagog, förskolelärare, grundlärare, 
folkhögskolelärare alternativt låg-, mellan- eller 
ämneslärare. Fritidsledare och/eller arbetslivs-
erfarenhet kompletterat med universitetspoäng 
i pedagogik.

                        
Minst fem års erfarenhet av kyrklig tjänst.

Du som inte har fem års erfarenhet av kyrklig 
tjänst eller erfarenhet av att arbeta i försam-
ling behöver genomgå stiftets Växtplatskurs, 
grund, tre helger under vårterminen (fre-sön) 
i Härnösand

                      2. INTRESSEANMÄLAN SKICKAS IN 
                 till rekryteringsansvarig.

      3. TÄNKBAR UTBILDNINGSPLAN
    anpassas utifrån om du har minst 
  fem års erfarenhet av kyrklig tjänst eller  
   inte, alternativt ingen erfarenhet av 
        församlingsarbete. Om du inte har minst 
            fem års erfarenhet av kyrklig tjänst eller 
                   erfarenhet av att arbeta i församling,  
                         ska stiftets Växtplatskurs genomföras, 
                              mer information ges av profilansvarig.

              4.  ÅTTA (8) VECKORS PRAKTIK
           med församlingspedagog som 
        handledare.

                            5.  UTBILDING 8-10 DAGAR FÖRDELADE                          
                     PÅ TRE MSS-DAGAR (Mötesplats Stift-Student). 
              Vårkursen (3 d), höstkursen (3 d) samt grundutbildning     
         i konfirmandriktlinjerna (3 d).

                                6. ANSÖKAN TILL PASTORALTEOLOGISKT ÅR
                           Vid utbildningsinstitutet. Reguljärutbildning (1 år, helfart)
                       eller distansutbildning (2 år, halvfart).

   7. INBJUDS AV BISKOP TILL VÄLKOMSTHÖGTID
i Härnösands domkyrka med efterföljande sändning.

www.svenskakyrkan.se/harnosandsstift/student

UTBILDNING     

ERFARENHET

Att bli    
FÖRSAMLINGSPEDAGOG
Skulle du vilja arbeta med barn, unga och familjer?  
Gillar du att tala om både livets mening och skoskav?  
Känns ungas situation angelägen för dig och skulle du vilja vara deras stöd 
i skolan och på nätet? Vill du undervisa och förnya kyrkans lärande? 

Då kan församlingspedagogyrket vara något för dig. 

Barn och unga är en prioriterad grupp i Svenska kyrkan.  
Församlingspedagogen står mitt bland barnen och de unga.  
Ansvaret för och mötet med barn och ungdomar är centrum i församlings-
pedagogens yrke. Det kan handla om att finnas med i nätverk, grupper 
eller konfirmandläger. Att ha kontakt med skolan, samarbetspartners inom 
kommunen eller ungdomsorganisationer är en naturlig del i uppdraget. 

                                      1. START.  
                              Pedagogisk grundutbildning, 
                           lägst 180 p;  fritidspedagog,  
                    förskolelärare, grundlärare,   
              folkhögskolelärare alternativt låg-,  
       mellan- eller ämneslärare.


